
 Širokoúhlé kino Čisovice - 252 04 

 
Š I R O K O Ú H L É   K I N O 

Č I S O V I C E 
 

PROGRAM NA ČERVENEC - SRPEN 2000 
ZAČÁTKY  PŘEDSTAVENÍ: 19.30 HODIN 

 

 
 

  1. 7. sobota  Prci, prci, prcičky                         (USA 1999, komedie) 
   Komedie o tom, jak přijít o panictví... 
 

  8. 7. sobota  MUMIE              (USA 1999, hororová komedie) 
   V pouštním městě mrtvých dřímá hrůza…  
 

15. 7. sobota  Notting Hill     (Velká Británie 1999, romantická komedie) 
   Může se obyčejná filmová hvězda zamilovat do obyčejného knihkupce? 
 

22. 7. sobota  Star Wars: Epizoda 1 – Skrytá hrozba           (USA 1999, sci-fi) 
Každá sága má svůj začátek. Před dávnými časy, v předaleké galaxii…                                              

 

29. 7. sobota          Jeden svět nestačí           (USA 1999, kriminální komedie)                      
Další, již devatenáctá „bondovka“… 

 
 

  5. 8. sobota  Klub rvá čů      (USA 1997, komedie) 
   Anarchie, chaos, mýdlo…. 
 

 12. 8. sobota  Trhák pana Bowfingera         (USA 1999, Bláznivá komedie) 
   Budou lhát, šidit a krást, ale mile.  
  

19. 8. sobota  Tenká červená linie   (USA 1998, válečné drama) 
   Každý bojuje svoji vlastní válku. 
 

26. 8. sobota  Past                (USA 1999, romantický thiller) 
Kdo na koho líčí…….. V hlavní roli Sean Connery.  

 
 

 
 
 

 
  


